
Nástupce oblíbené učebnice
em pro pokročilé.

Sicher! B1+ Kursbuch, 9783190012060
Sicher! B1+ Arbeitsbuch mit Audio-CD, 9783190112067
Sicher! B1+ Medienpaket 2 Audio-CDs und DVD zum 
Kursbuch, 9783191012069
Sicher! B1+ Lehrerhandbuch, 9783190512065 (vyjde v září 
2012)

Další díly učebnice Sicher! budou vycházet postupně.

Sicher!: Nová učebnice pro pokročilé

• Koncepce nové učebnice pro pokročilé vychází z osvědčeného 
stavebnicového systému, který jako metodickou inovaci přinesla oblíbená 
učebnice em. Je určena všem dospělým, kteří zvládli základy komunikace 
a chtějí se dále zdokonalovat v jazyce, ať už je to pro osobní potřebu, 
studium nebo zaměstnání. 

• Lekce jsou tematicky zaměřené a vnitřně se člení podle dovedností. 
Kromě těch základních (poslech, čtení, mluvení, psaní) se procvičuje 
nově také kombinovaná dovednost - poslech s vizualizací (učitel má 
k dispozici DVD) a samozřejmě také gramatika a slovní zásoba.

• Na konci každé kapitoly sebeevaluace a samostatný oddíl k reáliím „Wussten 
Sie schon?“.

• Nové komponenty pro multimediální výuku vzbudí zájem studentů a přispějí 
k oživení výuky i efektivní přípravě učitele. 

• Mediální paket pro učitele obsahuje audio-CD k učebnici a DVD s 24 
filmovými sekvencemi k stavebnicovému prvku „Sehen und Hören“. 
Navíc jsou ke stažení zdarma další nahrávky ve formátu MP3 
na www.hueber.de/sicher.

MATERIÁLY ZDARMA

Při objednání 12 kusů učebnic a 12 kusů pracovních sešitů titulu Sicher! - obdržíte 
zdarma Medienpaket (audio CD a DVD pro učitele)


